I N D E X

cum iis coalescunt Alani	199. 200	an Chrotildis connubio ad Clodovaeum venerit	212.
facti Christiani et quando	185. 186. 686	transfertur ad Carolingos	220. et seqq.
dein crudeles facti et Arriani	187. nec	per 84. annos stetit	206
tamen omnes	188	mutatur in Arelatense	224
ab Arrianismo se purgant	209	Imperio tamen ab antiqvis temporibus manet obnoxium	226. 1064. 1067.
an fuerint pacifici	173	illi nunquam renuntiavit Rudolphus Habsburgius	918. 1 a
in societatem contra Alemannos alliguntur a Valentiniano	172. 176	dividitur in cis et transiuranum	223
belligerantur cum Francis	202	transiurani patricii a praefecto palatii Burgundici diversi	215
arma mouent contra Impp. Romanos	174. 175	Regnum Iuranum novum quando ortum	226
in se ipsos arma vertunt	201. 202	Burgundiae primus Rex fuit Gundecus	197.
vincunt Gratianum et Valentinianum II.	178	Rex fit Theodericus	211
Rom. Impp. adiuvant	209	Rex item fit Carolus Calvus	223
pacem pangunt cum Impp. Romanis	179	Regum eorum genealogia	198. 199
fidem pacemque violant	189	mores et impietas	198
vincuntur ab Aetio	180. 185. 189	qua ratione sub Francorum imperio sibi invicem successerint	212. 213
a Clodovaeo et filiis in potestatem rediguntur	161. 201	Burgundiae praefecti viam sibi ad successionem muniunt	215. 216
et cum Francorum regno coniuncti	204. 206. 207	<i>Burgundiae ducatus</i>	
pacem cum Clodovaeo frangunt	205	ad iurisdictionem imperii pertinet,	105
a Westrogothis victi iisque tributarii facti	203	in regni formam Carolus V. referre voluit	680
penitus fere conteruntur ab Attila	195	Burgundiae ducum magna olim potestas	679
quibus conditionibus in amicitiam ab Impp. accepti	197	<i>Burgundiae Comitatus</i>	
ab iis devictis Rom. Impp. sibi non adscivere titulum	225	quo iure ad Galliam spectet	80
leges et iura beneficiaria sub Francis retinent	214	<i>Burgundiae Circulus</i>	
eorum nobiles maxime comiter habiti	214. 215	pars Imperii Germanici	81
retinuere ius comitorum et inaugurandi reges	215	<i>Burgus</i>	
<i>Burgundiae Regnum.</i>		et castelli et oppidi notatione venit	332
Burgundici regni auspicia quae	196		Burgi

RERVM ET VERBORVM.

Burgi nomine oppida a Burgundio-	VI. Obotritarum Regem inauguravit
nibus extructa 170. non vero o-	Lotharius II. Imp. 388
mnia 172	<i>Hugo Capetus</i>
Burgenses inde dicti cives 171	novae in Franco-gallia stirpis auctor
<i>Buriburg</i>	266
antiquissima sedes Saxonica 1091	regni Franco-gallici inuasor 164
<i>Butovv</i>	<i>Capitulationes</i>
et Lovenburg in Pomerellia sitae,	an vsafu Friderici Sapientis primum
spectant ad supremum dominium	coeperint 701
Poloniae 505. b	an pro legibus Imperii habeantur 149
<i>Byrsa</i>	<i>Carmina</i>
Carthaginis pars 517. a	Gothica antiquissima 397-399
<i>C</i>	<i>Gvil. de Carnoto</i>
<i>Caesar</i>	Mag. Ord. Templ. restituit quodam-
Caesaris et Augusti titulus differe-	modo lapsas res regni Hierosoly-
bant olim 536. b 537. a	mitani 796
successor olim designatus dictus 867. a	<i>Carnoviensis ducatus</i>
Caesar Augustus titulus Imperato-	an haereditarius 448
rum Romanorum 866. b	<i>Carolingi</i>
<i>Iulius Caesar</i>	eorum successionis et divisionis histo-
eius hastam Pomerani ritu sacro co-	ria 221. et seqq.
luerunt 595. b	eorum linea in Germania in Ludo-
<i>Cala</i>	vico deficit 265
monasterium Francia ubi educatus	qua ratione Austrasiam adquisive-
Theodericus IV. 242	rint 243
<i>Camalectensis tractus</i>	<i>Caroli Andegavensis</i>
ubi situs 248	ius in Siciliam excuritur 1054, 1055
<i>Caminensis episcopatus</i>	<i>Carolus Audax</i>
quando institutus 494. b	infestat Lotharingiam 82
ducibus Pomeraniae semper subie-	<i>Carolus Burgundus</i>
ctus 495. a	regiam dignitatem adfectat 592. 678
<i>Campanator</i>	910. a
in ecclesia veteri quis 775	regnum Arelatense restituere in ani-
<i>Canutus</i>	mo habet 679
Daniae Rex Slaviam beneficiario iure	movet arma contra Imperatorem 593
a Lothario II. accipit 487. b	ius creandi comites sibi adserit 679
V. Daniae Regi paruerunt Mecklen-	<i>Carolus</i>
burgi et Pomerani 474